Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 30.09.2019 г.
	№ 107

                    с. Малая Малышевка
	«О разработке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта строительства АО «Самаранефтегаз»: 6434П «Отпайка ВЛ-6кВ от ВЛ-6кВ Ф-6 ПС 35/6кВ «Коммунарская» в границах сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта АО «Самаранефтегаз»: 6434П «Отпайка ВЛ-6кВ от ВЛ-6кВ Ф-6 ПС 35/6кВ «Коммунарская» в границах сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу после его опубликования.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

                                                С.В. Курапов